
A

B

B

C

C

D

E

F
G

H

Za humny

Hrubé nivky

162

160

1
6

3

164

161

76

75

86

85

84

83

82

81

80

79

78

74

77

87

126

146

158

156

155

151

150

149

136

147

140/2

145

141

139

138

124

148

168

161

159

160

162

177

167

176

171

169

170

172

173

175

174

140/1

97

110

109

108

102

101

137

98

113

96

99

122

111

123

121

120 119

118

117

115

114

125

30100

30100

30100

   99

9.5

5.5 9

5.9

5.5

3

7.5

9

6 3

2.3

2
.5

6
.5

1
4
.3

1
2
.4

5.1

35

17

17

3
.3

9

8
4

3
. 5

8

4.5 1.5 2

1
0
.7

6
.7

2
2

1
0
.6

6
.6

2
2

95.5

8

95.5

1

9

3
6

1
2
.8

3
.5

95.5

36

5.5

95.5

5
.5

5.5

5
.5

zast.

silnice III/44925 směr Třebčín

ú
s
e

k
 F

ú
s
e
k
 B

ú
s
e
k
 B

úsek D

ú
s
e
k
 C

úsek E

úsek G

ú
s
e
k
 H

5
. 5

s
iln

ice
 II/4

4
9

s
iln

ice
 II/4

4
9

NAVRŽENÉ POZEMKY STAVEB (NAVRŽENÁ PARCELACE)

NAVRŽENÁ STAVEBNÍ ČÁRA ZÁSTAVBY

NAVRŽENÉ UMÍSTĚNÍ ZÁSTAVBY, ULIČNÍHO OPLOCENÍ

A ORIENTACE HŘEBENE HLAVNÍ STŘECHY

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÉ KOMUNIKACE, VČETNĚ VĚŘEJNÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ

NAVRŽENÁ VÝSADBA (POVAŽOVAT ZA MINIMÁLNÍ ROZSAH)

NAVRŽENÉNEOPLOCENÉ PŘEDZAHRÁDKY POZEMKŮ
STAVEB

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

min.7

NAVRŽENÝ ZPŮSOB  UMISŤOVÁNÍ STAVEB:

7min.4

ORGANIZOVANÉ UMISŤOVÁNÍ STAVEB VŽDY NA JEDNU

SPOLEČNOU HRANICI, PODÉL KTERÉ JE MOŽNÉ

UMÍSŤOVAT PŘÍZEMNÍ DVORNÍ  KŘÍDLA ZVYŠUJÍCÍ

SOUKROMÍ

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ AŽ NA PROTĚJŠÍ HRANICI

(A NAPŘ. VYTVOŘENÍ PRŮJEZDU)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ AŽ NA PROTĚJŠÍ HRANICI

(A NAPŘ. VYTVOŘENÍ VESTAVĚNÉ DVOJGARÁŽE)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ MIN. 4m OD PROTĚJŠÍ HRANICE

(BEZ MOŽNOSTI OKEN OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ A POUZE

VE ZVLÁŠŤ STÍSNĚNÝCH PODMÍNKÁCH)

VOLITENÉ UMÍSTĚNÍ MIN. 7m OD PROTĚJŠÍ HRANICE

(S MOŽNOSTÍ OKEN OBYTNÝCH MÍSTNOSTÍ VE ŠTÍTU)

PŘÍKLADY UMÍSTĚNÍ SAMOSTATNÝCH GARÁŽÍ

MOŽNOST UMÍSŤOVÁNÍ PŘÍZEMNÍCH DVORNÍCH  KŘÍDEL

ZVYŠUJÍCÍCH SOUKROMÍ

UMÍSTĚNÍ STAVEB SVÝM HLAVNÍM OBJEMEM

VE STAVEBNÍ ČÁŘE

půdorys

uliční pohled

ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ PODKLAD PRO ROZHODOVÁNÍ V ÚZEMÍ

Územní studie Slatinice - Lípy, lokalita "U větráku"
vypracoval: Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje

Ing.arch. Libor Dašek

09/2016

URBANISTICKÝ NÁVRH
M 1:1000

S




